МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОN{НОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРВЖДЕНИВ
НО ВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

<гАрмония>

(мАдоу дЕтскиЙ сАд (гАрмония))

прикАз
29.|2.Z0l7 г. Jф l40a

г, Новоуральск

<О создании комиссии по координации
проти водействия коррупци и)

Во иополнение постановления администрации Новоуральского городского округа от

24.01,20|3 г. 14l-a, руководствуясь подпунктом 3 пункта l ст. lЗ.3 Фелерального закона от

25.|22008 г. JtlЪ 27З-ФЗ кО противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать комиссию по координации противодействия коррупции, далее - комиссия, в

составе:

l) директор МАДОУ детский сад <Гармония), председатель комиссии;

2) заместитель директора, заместитель председателя комиссии;

3) заведующий структурнь!ми подразделениями - детскими садами Nэ 29, 39, председатель

профсоюзного комитета, член комиссии;

4) заведующий структурными подразделениями - детскими садами М 46, председатель

Совета руководителей, член комиссии;

5) юрисконсул ьт, секретарь комисси и;

6) спечиалист по кадрам, член комиссии;

7) экономист, член комиссии.

2. С приказом ознакомить членов комиссии под роспись.

Ответственный: секретарь А.В. Фомина

4. Пункт l Приказа от l6.03.20l7 г, Ns 26а <Об утверждении нового состава комиссии по

координации противодействия коррупции>, Приказ от 26.09.2017 г. Jф l05/la кОб утверждении

нового состава комиссии по координации противодействию коррупции), считать утратившими
силу.

5. Контроль за исполнением настоящего прикaва оставляю за собой.

Щиректор А.К. Вохмякова

Исп. Баковкина И.В

/2